

Birkam *Nyt* no. 4 – 2025

Kære medlemmer og andre interesserede,

Mød en Musiker arrangementet med bratschisten **Asbjørn Nørgaard** fra Den Danske Kvartet fredag **21. februar 2025** i Musik og Teatercafeen, i Hovedgaden 37A, i Birkerød blev en stor succes.

Asbjørn fortalte levende og engageret om sin opvækst, hvordan interessen for at spille violin og bratsch begyndte, om mødet med sine venner, som han senere dannede 'Den Unge Danske Strygekvarter' med, gennem fodboldspil og kvartetsspil på Askov Højskole.

Birkams næste koncert med den kendte Arild Kvartet finder sted mandag 17. marts kl 19.30 i Kulturcenter Mantzius koncertsal.

Vi skal høre et dejligt klassisk program med de store Wienerklassiske komponister, **Joseph Haydn**, **Wolfgang Amadeus Mozart** og **Franz Schubert**. Se det vedhæftede koncertprogram.

Og selvfølgelig viderefører vi traditionen med en gratis forfriskning i pausen i form af et glas vin eller vand.

Husk, at man stadig, hvis man endnu ikke er medlem, kan tegne medlemskab og dermed fri adgang til forårssæsonens resterende 3 koncerter og generalforsamling med forudgående koncert ved indbetaling af **500 kr** via **MobilePay 32987** eller overførsel til foreningens **konto 9570 0013341427**.

Medlemskortet udleveres ved henvendelse til kassereren i forbindelse med første koncert man deltager i. Gæstebilletter til enkelt koncerter koster 200 kr, så der er stadig penge at spare gennem medlemskab.

Restaurant Mantzius har, som det vides, udsendt menuerne for alle forårets koncerter. Det vedhæftes igen til genopfriskning.

Hvis man ikke har tid til den fulde menu, har man mulighed for at bestille en særlig *Dagens ret* med et glas vin for en samlet pris på 285 kr.

Restauranten holder helt specielt åbent selv om det er mandag i anledning af vores koncert.

Til tilrådes at booke hurtigt.

Husk at bestille bord på restaurant-mantzius.dk

Vi glæder os til at byde alle velkommen til Birkams koncert 17. marts 2025 kl 19.30 i Kulturcenter Mantzius' koncertsal, gerne med forudgående koncertmiddag.

Med stor musikhilsen,

Bestyrelsen / Klaus Ostenfeld, formand

Bilag:

- Koncertprogram for koncerten 17. marts 2025
- Menuer for Birkam koncertmiddage, foråret 2025